
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

COMUNE DI CASTELDELFINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza Dao Bernardo, 2 - CAP 12020 - Tel 0175.95126 - Fax 0175.956921 
 Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045 

www.comune.casteldelfino.cn.it 
Email: info@comune.casteldelfino.cn.it      PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 

 
 

UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 

ATTO DI DETERMINA 

 
N.   82 UF /2025 Casteldelfino, lì 12/06/2025 
 
OGGETTO:  ACQUISTO VESTIARIO PER IL DIPENDENTE AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE. 
CIG: B73E8499CA 

 
 

Il sottoscritto AMORISCO DR. DOMENICO, Responsabile dell’AREA 
AMMINISTRATIVA E DEL PERSONALE, AREA FINANZIARIO-
CONTABILE E TRIBUTI e dell’AREA TECNICA – RAMO EDILIZIA 
PRIVATA del Comune di Casteldelfino per effetto dell’art. 53, comma 23, della 
Legge 23/12/2000 n. 388 come modificato dall’art. 29 – 4° comma – della Legge 
28/12/2001 n. 448 recepito nella delibera G.C. n. 85 del 20/12/2024 e per effetto 
del conseguente decreto sindacale n. 5 del 31/12/2024. 
 

 
Richiamate: 
 la determina n. 51 del 02/04/2021 con la quale è stato assunto a tempo indeterminato e pieno, 

con decorrenza 12/04/2021, il Sig. Rostagno Michele, nato a Savigliano e residente a 
Sampeyre, in b.ta Ponte n. 6/A, a copertura del posto vacante di organico di Cat. C Pos. 
economica C1 agente polizia di locale/istruttore amministrativo/contabile; 

 la delibera G.C. n. 26 del 03/04/2025 con la quale il dipendente Istruttore amministrativo con 
funzioni di Vigile ROSTAGNO MICHELE ex Cat. C è stato autorizzato alla frequenza del 97° 
corso regionale di formazione per agenti di Polizia locale che si terrà presso il Comune di 
Torino, Scuola di Polizia locale “R. Bussi”, con sede in via Bologna n. 47 dal 15 aprile 2025 al 
8 luglio 2025; 

 
Considerato che occorre dotare il dipendente agente di Polizia Locale di alcuni capi di vestiario e 
complementi richiesti dal corso in occasione della cerimonia per la consegna delle placche, prevista 
per il giorno martedì 08 luglio 2025; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Visto il preventivo n. 169 del 09/06/2025 della ditta EQUIPAGGIAMENTI SPECIALI S.R.L., con 
sede a Cuneo, in Corso Francia n. 251, C.F. e P.IVA: 03682890045, giunto al prot. di questo Ente al 
n. 0001313 del 12/06/2025, per la fornitura vestiario e complementi per agente di Polizia Locale 
nell’importo di € 338,39 più IVA e così complessivamente € 413,45; 
 
Visto l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il quale stabilisce che per affidamenti di 
importo inferiore a 140.000 euro, è possibile procedere mediante affidamento diretto, anche senza 
previa consultazione di due o più operatori economici; 
 

DETERMINA 
 

1) di acquistare, dalla ditta EQUIPAGGIAMENTI SPECIALI S.R.L., con sede a Cuneo, in Corso 
Francia n. 251, C.F. e P.IVA: 03682890045, divisa e accessori vari per il dipendente agente di 
polizia locale Rostagno Michele nell’importo di € 338,89 più IVA e così complessivamente € 
413,45; 
 

2) di imputare la somma complessiva di € 413,45 Iva compresa al Cap. 1021.99 “STIPENDI ED 
ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE”, Codice 01.02.1, Piano Finanziario 
U.1.01.01.01.002 del bilancio del corrente esercizio 2025/2027 approvato con delibera CC n. 
22 del 20/12/2024 e successive variazioni; 

 
3) di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con separato provvedimento sulla 

base della fattura elettronica presentata dalla ditta fornitrice. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 
IL SINDACO 

F.to: AMORISCO Dr. Domenico 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
********************************************** 

SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile del presente atto e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli 
effetti dell’ art. 49, comma 1 e 2 e dell’ art. 147 bis, comma 1 del Dlgs. 267/200 s.m.i. 
 
Casteldelfino, lì 12/06/2025 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: AMORISCO Dr. Domenico  

 
 

  
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio online del Comune per 15 
giorni consecutivi dal ___________________13/06/2025 al ___________________28/06/2025. 
 
Casteldelfino, li 13/06/2025 
 
 
 
 

IL SINDACO 
F.to:  AMORISCO Dr. Domenico  

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge 
  
Casteldelfino, li 13/06/2025 IL SINDACO 
 AMORISCO Dr. Domenico 

COMUNE DI CASTELDELFINO
PROVINCIA DI CUNEO

Piazza Dao Bernardo, 2 – CAP 12020 – Tel 0175.95126
Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045

www.comune.casteldelfino.cn.it
Email: info@comune.casteldelfino.cn.it – PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it

http://www.comune.casteldelfino.cn.it/
mailto:info@comune.casteldelfino.cn.it

